85.02 85.03 85.04
插入式定时器
85.02 - 双极10 A
85.03 - 3极10 A
85.04 - 4极7 A
•多功能
• 7个定时尺度，0.05秒～100小时
• 94系列插座

技术数据
示例：85系列定时器，4个CO触点（4PDT），24 V AC/DC电源电压，AI、DI、GI、SW功能。
订购信息
电源电压
012 = 12 V AC/DC
024 = 24 V AC/DC
048 = 48 V AC/DC
125 = (110…125)V AC/DC
240 = (230…240)V AC
电源型号
0 = AC (50/60 Hz)/DC
8 = AC (50/60 Hz) 仅限 240 V
系列
型号
0 = 多功能（AI、DI、GI、SW）*
* AI = 通电延时
DI = 通电脉冲
GI = 固定脉冲（0.5秒）延迟
SW = 对称循环： 通电启动
极数
2 = 双极 - 10 A
3 = 3极 - 10 A
4 = 4极 - 7 A
0 4 0 00 0 0. . . .0 2 48 5
注：定时尺度和功能必须在向定时器通电前设定。
85系列 – 微型插入式定时器 7 - 10 A